SỞ Y TẾ PHÚ YÊN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 TTYT H. SÔNG HINH                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số :         /TB- TTYT            Sông Hinh, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
V/v cung cấp báo giá in băng rôn, khẩu hiệu hoạt động của ngày vi chất dinh

dưỡng và bổ sung Vitamin A

Kính gửi: Quý công ty.

Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh đang có nhu cầu in băng rôn, khẩu hiệu hoạt

động của ngày vi chất dinh dưỡng và bổ sung Vitamin A.

Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh gửi mẫu, kích thước, số lượng đến quý công ty

có khả năng cung ứng gửi báo giá cho chúng tôi với nhu cầu như sau:

STT Nội dung băng rôn Kích thước
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1

Vi chất dinh dưỡng rất cần thiết

cho quá trình tăng trưởng, phát

triển thể lực, tầm vóc và trí tuệ,

nâng cao sức khỏe, tăng cường

sức đề kháng cơ thể

0,8m x 2m

Nền xanh

chữ trắng

Cái 11

  Trung tâm Y tế huyện Sông Hinh, kính mời Quý công ty có khả năng cung cấp

các mặt hàng trên, xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung cần thiết theo biểu mẫu đính

kèm (phụ lục 1).

Thời gian nhận báo giá: từ ngày 15/5/2024 đến hết ngày 21/5/2024.

Hình thức nhận báo giá:

- Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện về địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Sông

Hinh, 05 Nguyễn Trãi, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông Hinh, tỉnh Phú Yên. Điện thoại:

02573.858.885 đồng thời gửi scan bản gốc qua mail: dangthihong@phuyen.gov.vn.

Ghi chú: Bì thư gửi trực tiếp phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ

“Bảng chào giá in băng rôn, khẩu hiệu hoạt động của ngày vi chất dinh dưỡng và bổ

sung Vitamin A”

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế ( để B/c);

- Đăng Website SYT;

- Website TTYT Sông Hinh;

- Lưu VT, TC-HC.

                Nguyễn Thị Phương Lan

Phụ lục 1: Mẫu báo giá

Kèm theo thông báo số:       /TB-TTYT ngày 14 tháng 5 năm 2024

ĐƠN VỊ: ..................................................

Địa chỉ: ......................................................

ĐT: ...............................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi : Trung Tâm Y Tế Huyện Sông Hinh.

Căn cứ thông báo số …../TB-TTYT ngày …. tháng …. năm 2024 của Trung Tâm Y Tế

Huyện Sông Hinh V/v cung cấp báo giá in băng rôn, khẩu hiệu hoạt động của ngày vi chất

dinh dưỡng và bổ sung Vitamin A

.................................. xin trân trọng báo giá như sau:

STT Nội dung
Kích

thước

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Vi chất dinh dưỡng rất cần

thiết cho quá trình tăng

trưởng, phát triển thể lực,

tầm vóc và trí tuệ, nâng cao

sức khỏe, tăng cường sức

đề kháng cơ thể

0,8m x 2m

Nền xanh

chữ trắng

Cái 11

Ghi chú : Giá chào là giá đã bao gồm VAT, phí vận chuyển, bàn giao, các loại thuế, lệ phí

(nếu có).

Trân trọng./.

  ..............., ngày …. tháng …. năm 2024

                                                                               ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

		2024-05-14T16:17:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:27:56+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:28:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:28:11+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T16:28:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Sông Hinh<ttytsonghinh.syt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!